۷. دشتی، محمد (۱۳۹۳)، مجموعه آشنایی با نهج البلاغه، چاپ اول، نشر مؤسسه تحقیقاتی امیر المومنین (ع).
۸. رستمی‌کیا، عباسعلی (۱۳۸۹)، مبانی نظری دفاع مقدس در قرآن کریم، مجله ادبیات پایداری، ش ۲، دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه کرمان، کرمان.
۹. راغب اصفهانی، حسین‌بن‌محمد (۱۴۱۶ق/۱۹۹۶م)، مفردات الفاظ قرآن، تحقیق: صفوان عدنان داوودی، دمشق: دارالقلم: بیروت: الدار الشامیه.
۱۰. زیهار از تکبر (۱۳۷۶)، چاپ اول، قم: مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی.
۱۱. زمخشری، محمود (۱۴۰۷)، الکشاف عن حقایق غوامض التنزیل، بیروت: دارالکتب العربی.
۱۲. صفوان عدنان داوودی، دمشق: دارالقلم: بیروت: الدار الشامیه.
۱۳. صابونی، محمدعلی (۱۴۰۶ق، ۱۹۸۶م)، صفوه التفاسیر، چاپ پنجم، بیروت: دارالقلم، مکه: مکتبه جده.
۱۴. طباطبایی، محمدحسین (۱۴۱۷ق)، المیزان فی تفسیر القرآن، قم: دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم.
۱۵. طبرسی، فضل‌بن‌حسن (۱۳۷۷)، تفسیر جوامع‌الجامع، تهران: انتشارات دانشگاه تهران و مدیریت حوزه علمیه قم.
۱۶.